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1 INDICE INDICE GOBIERNO EN LINEA 63
1.1 SUBINDICE EFICIENCIA 55
1.1.1 ACTIVIDAD Institucionalizar la estrategia de Gobierno en linea 100
1.1.1.1 CRITERIO Comité o instancia responsable de la implementacidn de Gobierno en linea 100
1.1.1.1.1 SUBCRITERIO Comité o instancia responsable de la implementacidn de Gobierno en linea 100
1.1.1.2 CRITERIO Planeacién del Gobierno en linea 100
1.1.1.2.1 SUBCRITERIO Planeacidn institucional y/o sectorial de GEL 100
1.1.1.3 CRITERIO Estrategia de Apropiacion 100
1.1.1.3.1 SUBCRITERIO Capacitacion en Gobierno en linea 100
1.1.1.3.2 SUBCRITERIO Promocidn y divulgacion en la entidad 100
1.1.1.3.3 SUBCRITERIO Mejoramiento 100
1.1.1.4 CRITERIO Monitoreo, evaluacién y mejoramiento 100
1.1.1.4.1 SUBCRITERIO Esquema de monitoreo y evaluacién 100
1.1.1.4.2 SUBCRITERIO Reporte de la implementacion de la Estrategia GEL 100
1.1.2 ACTIVIDAD Implementar un sistema de gestion Tl 66
1.1.2.1 CRITERIO Revisidn del ajuste tecnoldgico 66
1.1.2.1.1 SUBCRITERIO Analisis y caracterizacion de la infraestructura 40
1.1.2.1.2 SUBCRITERIO Planeacidn 100
1.1.2.1.3 SUBCRITERIO Tecnologia verde 50
1.1.3 ACTIVIDAD Implementar un Sistema de Gestién de Seguridad de la Informacién — SGSI 31



1.1.3.1 CRITERIO
1.1.3.1.4 SUBCRITERIO
1.1.3.1.5 SUBCRITERIO
1.1.3.1.6 SUBCRITERIO
1.1.3.1.7 SUBCRITERIO
1.1.4 ACTIVIDAD
1.1.4.1 CRITERIO
1.1.4.1.8 SUBCRITERIO
1.1.4.2 CRITERIO
1.1.4.2.1 SUBCRITERIO
1.1.4.3 CRITERIO
1.1.4.3.1 SUBCRITERIO
1.1.4.3.2 SUBCRITERIO
1.1.4.3.3 SUBCRITERIO
1.1.4.3.4 SUBCRITERIO
1.1.5 ACTIVIDAD
1.1.5.1 CRITERIO
1.1.5.1.1 SUBCRITERIO
1.1.5.1.2 SUBCRITERIO
1.1.5.2 CRITERIO
1.1.5.2.1 SUBCRITERIO
1.1.5.2.2 SUBCRITERIO
1.1.5.2.3 SUBCRITERIO
1.1.5.2.4 SUBCRITERIO
1.1.5.2.6 SUBCRITERIO
1.2 SUBINDICE

1.2.1 ACTIVIDAD
1.2.1.1 CRITERIO
1.2.1.1.1 SUBCRITERIO
1.2.1.2 CRITERIO
1.2.1.2.1 SUBCRITERIO
1.2.1.3 CRITERIO
1.2.1.3.1 SUBCRITERIO
1.2.1.3.2 SUBCRITERIO

Sistema de Gestion de Seguridad de la Informacion — SGSI
Planear
Hacer
Verificar
Actuar
Hacer uso de medios electrdénicos en procesos y procedimientos internos y Estrategia de Cero Papel.
Buenas practicas
Buenas practicas
Documentos electrénicos
Documentos electrénicos
Procesos electrénicos
Caracterizacién
Andlisis, priorizacion y optimizacidn de procesos
Automatizacién
Mejoramiento
Intercambiar informacidn entre entidades
Cadenas de tramites
Lenguaje comun de intercambio
Identificacidn, andlisis, priorizacion y optimizacion de cadenas de tramites
Servicios de intercambio de informacién
Identificacién
Conceptualizar los elementos de dato
Automatizar los servicios
Publicar los servicios en el catdlogo
Mejoramiento
SERVICIOS
Centrar la atencidn en el usuario
Caracterizacion de usuarios
Caracterizacion de usuarios
Estrategia de Promocién
Estrategia de Promocidn
Accesibilidad
Nivel de conformidad A
Nivel de conformidad AA (Doble A)

31
43
17
29
83
67
87
87
71
71
43
63
25

100

100
100
73



1.2.1.3.3 SUBCRITERIO
1.2.1.4 CRITERIO
1.2.1.4.1 SUBCRITERIO
1.2.1.4.2 SUBCRITERIO
1.2.1.4.3 SUBCRITERIO
1.2.2 ACTIVIDAD
1.2.2.1 CRITERIO
1.2.2.1.1 SUBCRITERIO
1.2.2.1.2 SUBCRITERIO
1.2.2.2 CRITERIO
1.2.2.2.1 SUBCRITERIO
1.2.2.2.2 SUBCRITERIO
1.2.2.2.3 SUBCRITERIO
1.2.2.2.4 SUBCRITERIO
1.2.2.2.5 SUBCRITERIO
1.2.2.2.6 SUBCRITERIO
1.2.2.2.7 SUBCRITERIO
1.2.3 ACTIVIDAD
1.2.3.1 CRITERIO
1.2.3.1.1 SUBCRITERIO
1.2.3.1.2 SUBCRITERIO
1.2.3.2 CRITERIO
1.2.3.2.1 SUBCRITERIO
1.2.3.3 CRITERIO
1.2.3.3.1 SUBCRITERIO
1.2.4 ACTIVIDAD
1.2.4.1 CRITERIO
1.2.4.1.1 SUBCRITERIO
1.2.4.2 CRITERIO
1.2.4.2.1 SUBCRITERIO
1.2.4.3 CRITERIO
1.2.4.3.1 SUBCRITERIO
1.2.4.3.2 SUBCRITERIO
1.2.4.3.3 SUBCRITERIO

Nivel de conformidad AAA (Triple A)
Usabilidad

Directrices bdsicas

Directrices complementarias

Estandares del sitio Web

Habilitar espacios de interaccion

Consulta interactiva de informacién
Consulta a bases de datos
Informacion interactiva
Servicios de Interaccién
Soporte en linea
Suscripcidn a servicios de informacién al correo electréonico o RSS
Base de datos de correos autorizados para comunicaciones y notificaciones
Suscripcidn a servicios de informacién al movil
Encuestas de opinion
Avisos de confirmacion
Mejoramiento

Habilitar espacios para interponer peticiones

Sistema de contacto, peticiones, quejas, reclamos y denuncias.
Espacio para contacto, peticiones, quejas, reclamos y denuncias
Mejoramiento

Sistema movil de contacto, peticiones, quejas, reclamosy denuncias
Sistema moévil de contacto, peticiones, quejas, reclamosy denuncias

Sistema integrado de peticiones, quejas, reclamos y denuncias
Integracion de canales de comunicacién

Disponer tramites y servicios en linea

Formularios para descarga
Formularios para descarga
Certificaciones y constancias en linea
Certificaciones y constancias en linea
Tramites y servicios en linea

Caracterizacién, analisis y priorizacién de los tramites y servicios de la entidad

Automatizacion
Definicién del esquema de atencién al ciudadano por multiples canales

73
86
84
59
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
61
50
50
100
100
44
100

63



1.2.4.3.4 SUBCRITERIO
1.2.4.3.5 SUBCRITERIO
1.2.4.4 CRITERIO
1.2.4.4.1 SUBCRITERIO
1.2.4.4.2 SUBCRITERIO
1.3 SUBINDICE

1.3.1 ACTIVIDAD
1.3.1.1 CRITERIO
1.3.1.1.1 SUBCRITERIO
1.3.1.2 CRITERIO
1.3.1.2.1 SUBCRITERIO
1.3.1.2.2 SUBCRITERIO
1.3.1.2.3 SUBCRITERIO
1.3.1.2.4 SUBCRITERIO
1.3.1.3 CRITERIO
1.3.1.3.1 SUBCRITERIO
1.3.2 ACTIVIDAD
1.3.2.1 CRITERIO
1.3.2.1.1 SUBCRITERIO
1.3.2.1.2 SUBCRITERIO
1.3.2.2 CRITERIO
1.3.2.2.1 SUBCRITERIO
1.3.2.2.2 SUBCRITERIO
1.3.2.2.3 SUBCRITERIO
1.3.2.2.4 SUBCRITERIO
1.3.2.2.5 SUBCRITERIO
1.3.3 ACTIVIDAD
1.3.3.1 CRITERIO
1.3.3.1.1 SUBCRITERIO
1.3.3.1.2 SUBCRITERIO
1.3.4 ACTIVIDAD
1.3.4.1 CRITERIO
1.3.4.1.3 SUBCRITERIO
1.3.4.1.4 SUBCRITERIO

Implementacion de canales alternativos para la prestaciéon de tramites y servicios

Mejoramiento
Ventanillas Unicas
Priorizacién y planeacion
Implementacion
GOBIERNO ABIERTO
Publicacién de informacién
Implementacién de la Politica editorial y de actualizacién
Implementacién de la Politica editorial y de actualizaciéon
Publicacién de informacién
Publicacién de informacién basica
Informacion en audio y/o video
Informacidn principal en otro idioma
Informacidn adicional en otro idioma
Acceso Multicanal
Acceso via movil
Publicacién de datos abiertos
Inventario de informacion
Elaboracidn del Inventario
Publicacién del inventario de datos
Apertura de datos
Priorizacion y plan de apertura de datos
Documentacion de los datos
Estructuracion de los datos
Publicacién de los conjuntos de datos
Mejoramiento
Definir la estrategia de participacion

Elaboracidn del Plan para la participacién por medios electrénicos

Participacion por medios electrénicos
Mejoramiento
Construir de forma participativa las politicas y planeacidn estratégica

Uso de medios electrénicos en el proceso de consulta de normatividad

Convocatoria
Consulta

100
100
100
100
100

100



1.3.4.1.5 SUBCRITERIO
1.3.4.1.6 SUBCRITERIO
1.3.4.2 CRITERIO

1.3.4.2.1 SUBCRITERIO
1.3.4.2.2 SUBCRITERIO
1.3.4.2.3 SUBCRITERIO
1.3.4.2.4 SUBCRITERIO
1.3.5 ACTIVIDAD

1.3.5.1 CRITERIO

1.3.5.1.1 SUBCRITERIO
1.3.5.1.2 SUBCRITERIO
1.3.5.1.3 SUBCRITERIO
1.3.5.1.4 SUBCRITERIO
1.3.5.1.5 SUBCRITERIO
1.3.6 ACTIVIDAD

1.3.6.1 CRITERIO

1.3.6.1.6 SUBCRITERIO
1.3.6.2 CRITERIO

1.3.6.2.1 SUBCRITERIO
1.3.6.2.2 SUBCRITERIO
1.3.6.2.3 SUBCRITERIO

Retroalimentacion
Resultados

Uso de medios electrénicos en el proceso de planeacién de la entidad.

Convocatoria
Consulta
Retroalimentacion
Resultados
Abrir espacios para el control social.
Uso de medios electrénicos en el proceso de rendicién de cuentas
Convocatoria
Consulta
Retroalimentacion
Discusién
Resultados
Abrir espacios de innovacién abierta.
Promocidn del uso de datos abiertos
Promocidn del uso de datos abiertos
Consulta para la solucion de problemas
Convocatoria
Solucién
Resultados

38
50
100

100
100
100
100
100
100
100
64

100
100
47

100
50



